МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. АРЯШ НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 4 сентября 2018 года                                                                          №
Об организации подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного
общего и среднего общего образования
в 2018/2019 учебном году.
В соответствии с пунктом 1 части 15 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года №1394  «Об утверждении  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного образования», от 26 декабря  2013 года №1400 «Об утверждении Порядка проведения итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2018/2019 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям основного общего и среднего общего образования в срок до 10 сентября 2018 года разработать и утвердить планы-графики подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2018/2019 учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. директора школы:                                                    Альменов Н.М.
С приказом ознакомлены: